证券代码：002612 证券简称：朗姿股份 公告编号：2025-071

朗姿股份有限公司

关于参股公司股权重组暨关联交易完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

朗姿股份有限公司（以下简称“公司”或“朗姿股份”）第五届董事会第十九

次会议及 2024 年第二次临时股东大会审议通过了《关于参股公司股权重组暨关

联交易的议案》《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理参股公司股权重组

相关事宜的议案》。公司参股公司北京朗姿韩亚资产管理有限公司（以下简称“韩

亚资管”）全体股东一致同意将其持有韩亚资管的股权权益平移到 ALAN

Holdings Limited（朗姿韩亚控股有限公司，以下简称“开曼公司”），开曼公司

将通过境外红筹架构持有韩亚资管的全部权益。本次股权重组前后，朗姿股份或

其全资子公司持有的韩亚资管权益比例保持不变，也不改变本次股权重组前后公

司对此项投资的确认和计量方式。具体详见公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《朗姿股份第五届董事会第十九次会议决议公告》（公

告编号 2024-040）、《关于参股公司股权重组暨关联交易的公告》（公告编号

2024-041）、《朗姿股份 2024 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号

2024-046）。

截至本公告日，上述股权重组事宜已完成。

特此公告。

朗姿股份有限公司董事会

2025年 12月 20日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。